
  

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

12 октября 2023 г.                   пос. Видяево 

№ 122 

О делегировании депутатов Совета депутатов  

в состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений о включении в 

состав Общественного совета муниципального образования ЗАТО п. Видяево 

Мурманской области и резерв кандидатов в состав Общественного совета 

муниципального образования ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

Руководствуясь ст.ст. 17,24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать в состав конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений о 

включении в состав Общественного совета муниципального образования ЗАТО п. 

Видяево Мурманской области и резерв кандидатов в состав Общественного совета 

муниципального образования ЗАТО п. Видяево Мурманской области следующих 

депутатов Совета депутатов: 

- Бугайчука Александра Евгеньевича – Председателя Совета депутатов ЗАТО 

Видяево; 

- Вальчук Елену Олеговну – депутата Совета депутатов ЗАТО Видяево; 

- Боднарук Дарью Михайловну - депутата Совета депутатов ЗАТО Видяево; 

- Мохир Геннадия Геннадиевича - депутата Совета депутатов ЗАТО Видяево. 

 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете 

«Вестник Видяево». 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                                               А.Е. Бугайчук 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                     С.В. Богза 


